
UCHWAŁA Nr XXIV/5/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z  dnia  2 lutego 2009 roku

w  sprawie:  dokonania zmiany treści uchwały  Nr VI/36/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Kisielice na lata 2007-2013. 

Na  podstawie art. 18. ust.2. pkt 6 ) ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosownie do treści art.3 pkt. 3) ustawy z dnia 6 
grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju1) ( Dz. U. Nr 227. poz. 1658 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala , co następuje:

§ 1.  W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy i Miasta Kisielice na lata 2007 – 2013, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VI/36/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Planu 
Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Kisielice na lata 2007-2013 wprowadza się poniższą zmianę: 

w rozdziale 5.2.ZADANIA ZAPLANOWANE DO REALIZACJI W LATACH 2007 – 2013  Priorytet 1. 
Infrastruktura drogowa w części 1.2. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenach wiejskich 
warunkującej rozwój lokalny i regionalny, ujęty w układzie tabelarycznym projekt 1.2.1. Budowa i modernizacja 
grogi Ogrodzieniec – Wola – Trupel, w brzmieniu: 

„

1.2.1. Budowa i modernizacja drogi Ogrodzieniec – Wola - Trupel

Instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu

Gmina Kisielice
Zarząd Powiatowy Dróg

Opis projektu - budowa drogi Ogrodzieniec – Wola – Trupel
- Gmina opracowała już dokumentację 
techniczną, Zarząd Powiatowy Dróg poniesie 
koszty inwestycji

                                                                                                                                                                              „
 zostaje zastąpiony nową treścią:

„

1.2.1. Budowa i modernizacja grogi Ogrodzieniec – Wola - Trupel

Instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu

Gmina Kisielice
Zarząd Powiatowy Dróg
Wspólne przedsięwzięcie Gminy Kisielice i 
Powiatu Iławskiego

Opis projektu - modernizacja drogi Ogrodzieniec – Trupel na 
odcinku 5,478 km
- Gmina opracowała już dokumentację 
techniczną; koszty inwestycji poniosą: Powiat 
Iławski i Gmina Kisielice, realizując wspólne 
przedsięwzięcie w ramach porozumienia 
międzygminnego, zawartego pomiędzy obiema 
jednostkami samorządu terytorialnego

                                                                                                                                                                        „
      §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.
     §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Kisielice.

                                     Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek    

                                                                        


	RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH
	Na  podstawie art. 18. ust.2. pkt 6 ) ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosownie do treści art.3 pkt. 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju1) ( Dz. U. Nr 227. poz. 1658 z późn. zmianami) 

